

ایران ورزش

- **روزنامه ورزشی صبح ایران**
- **صاحب امتیاز:** خیرگزاری جمهوری اسلامی
- **سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** احسان صالحی
- **تلفن:** ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • **نمابر:** ۸۴۷۱۱۷۳
- **لیتوگرافی و چاپ:** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- **سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- **انتشارات:** ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- **امور مشتریان:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۴۵
- **نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- **مستدق پستی:** ۵۳۳۸۸ - ۱۵۷۵۸



پیشکش به شوهرخواهر لاپورتا

ویکتور فونت، رئیس سابق بارسلونا دپیروز در مصاحبه‌ای جنجالی با رادیو کاتالونیا زلزله‌های بزرگ در باشگاه بارسا به وجود آورد. او گفت: «در حال حاضر باشگاه بزرگ بارسا به خانواده و دوستان لاپورتا پیشکش شده است. یکی از کسانی که تصمیم‌های مهم را می‌گیرند، شوهرخواهر سابق لاپورتا است که هیچ سمتی ندارد ولی در همه تصمیم‌گیری‌ها حاضر است. دوکوم از رفقای همین شخص است. پوسته تنها کسی است که بین آنها آدم خوبی است. بعد هم خود لاپورتا را داریم که هر چند نمی‌خواهد عاشق بارسا باشد ولی رئیس و مدیر نیست. لاپورتا در گذشته بلد بود چطور کارها را به افراد کاردار بسپارد و کرویف و دیگرستین مشاورانش بودند ولی حالا همه ارتباط‌ها با افراد کاردار قطع شده و او باشگاه را ملک طلق خودش و خانواده‌اش کرده است.»

در حاشیه

خوش و بش دو دوست در کمپ والیبال برزیل



برناردو زرنده، سرمربی تیم ملی و سرچیزو دوترا سانتوس، اسطوره والیبال برزیل، سه‌شنبه با رفیق و همکار قدیمی‌شان خوش و بش کردند. پائز دستیار سابق و سرمربی جدید ایران که در راینز با زرنده، زمینه اردوی یک هفته‌ای تیم ملی ایران قبل از شروع لیگ ملت‌ها را فراهم کرد، روز اول تمرین تیمش دو میهمان ویژه داشت. زرنده و سانتوس سه‌شنبه صبح با حضور در اردوی تیم ملی والیبال ایران، هم با رفیق قدیمی خوش و بش کردند و هم به تیم ملی والیبال ایران خوشامد گفتند. آنها دقایقی کنار پائز بودند و تمرین شاگردان همکارشان را تماشا کردند.

سمت عجیب داور بین‌المللی والیبال

ابراهیم فیروزی داور بین‌المللی والیبال ایران، این روزها در فدراسیون دوچرخه‌سواری هم فعال شده است. او که قبلاً هم رئیس کمیته داوران فدراسیون والیبال بود، حالا که سرش خلوت‌تر شده و دیگر نه رئیس کمیته داوران والیبال هست و نه در لیگ ملت‌ها سوت می‌زند، فرصت بیشتری پیدا کرده و در این رشته فعالیت می‌کند. به ویژه که تور دوچرخه‌سواری مازندران هم از دیروز شروع شده است. البته ظاهراً این اولین بار نیست و او قبلاً هم با فدراسیون دوچرخه‌سواری همکاری داشته است.

کشتی‌گیران در سینما



با حضور در سینمای فدراسیون کشتی، اعضای تیم ملی کشتی‌ آزاد نونهالان به تماشای فیلم‌هایی نشستند.

عیادت از پیشکسوت دآوری



حسین خوشخوان، پیشکسوت دآوری فوتبال ایران، این روزها در بیمارستان است و ناچار شده که به بیمارستان برود. در همین رابطه میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال تهران و عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، دیروز به عیادت خوشخوان رفت و برای او آرزوی سلامتی کرد.

پاسخ عجیب انریکه به وضعیت امبایه

هوای بارانی زیباست



لوئیز انریکه سرمربی اسپانیایی بازی سن ژرمن از پاسخ دادن به سوالات درباره کیلیان امبایه خسته شده است. کلافگی انریکه از این دست سوالات، در آخرین کنفرانس مطبوعاتی‌اش به اوج رسید؛ جایی که از او پرسیده شد که آیا با امبایه به مورد تجزیه خودش در ارتباط با رئال مادرید صحبت کرده و اینکه آیا در مورد فشار و جو موجود در اسپانیا به او توضیح داده است. این سرمربی قبل از اینکه پاسخی غیرمنتظره بدهد، نفس عمیقی کشید و سپس گفت: «فکری نمی‌کنم امروز به شدت بارانی است اما در عین حال زیباست، زیرا به شما امکان می‌دهد هوای متفاوتی را تنفس کنید. مرا به یاد خانه‌ام در خیوس می‌اندازد... فکری نمی‌کنم به بهترین شکل به شما پاسخ دادم.»

اعتراض ادرسون و مقایسه با حاشیه‌های فوتبال ایران وقتی پپ منطقی تصمیم گرفت



کریستین رومرو به صورتش ضربه زد و سپس گورش را به خطرناک بود. البته ادرسون دچار شکستگی نشده بود و به سرعت توسط پزشکان تیمش مورد مداوا قرار گرفت و مشخص شد که مشکلی برای ادامه بازی ندارد. او بازی را آغاز کرد و به نظر می‌رسید مشکلی برای ادامه بازی ندارد اما گواردیولا تصمیم گرفت در دقیقه ۶۸ او را تعویض کند و استفان اورنگا را به جای او وارد بازی کند. تصمیمی که ناراحتی ادرسون را در پیش داشت و اگرچه پپ در کنار خط سعی کرد به او دلداری بدهد اما این

نگاه روز

حامد جبروی

خبرنگار

بازی معوقه هفته سی و چهارم لیگ برتر انگلیس، میان منچسترسیتی و تاتنهام، در حالی به نتیجه ۰-۲ به سود شاگردان پپ گواردیولا به پایان رسید که ادرسون دروازه‌بان برزیلی منچسترسیتی، در دقیقه ۶۲ سعی داشت ارسال دروازه را مهار کند که در این امر موفق بود اما برخورد پای

شماره تلفن ادرسون لورفت



ادرسون، دروازه‌بان منچسترسیتی پس از لورفتن شماره تلفن همراهش قبل از پیروزی تیمش مقابل تاتنهام در بازی سه شنبه شب، مورد هجوم پیام‌های هواداران قرار گرفت. این سنتربان برزیلی تصویری از خود را منتشر کرد. به نظر می‌رسد این پیام‌ها عمدتاً از طرفداران آرسنال بوده است که سعی داشتند تمرکز او را قبل از بازی حواس خارج از خانه به هم بریزند تا شاید زمینه امتیاز از دست دادن سیتی را فراهم کنند. به نظر می‌رسد ادرسون پیام‌های رکبک‌تری که اندکی قبل از بازی با تاتنهام ارسال شده بود را حذف کرده است، او این پیام‌ها را در شبکه‌های اجتماعی با این عنوان منتشر کرد: « شماره من لو رفت و چند پیام خنده‌دار دریافت کردم.»

گواردیولا تا مرز سگت رفت



در دقیقه ۸۶ بازی تاتنهام و منچسترسیتی، سون هیونگ مین به توپ رسید تا به سمت دروازه سیتی حرکت کند. در حالی که روبن دیاس کاپتان کراهی تاتنهام را تعقیب می‌کرد، او به نزدیکی محوطه جریمه رسید و شانس خود را برای گلزنی‌اش در موقعیت تک به تک آزمایش کرد که با واکنش استثنایی استفان اورنگا همراه شد. در همان لحظه تصویر نشان دادند که چطور پپ گواردیولا هنگامی که توپ به سون می‌رسد از شدت اضطراب دستان خود را روی سرش می‌گذارد و سپس روی زمین دراز می‌کشد تا این صحنه حساس را نبیند که از خوش شانس او، اورنگا موفق شد سون را ناکام بگذارد تا مری‌اش که تا مرز سگت پیش رفته بود، زود از زمین بلند شود. این دراز کشیدن پپ، دستمایه شوخی رسانه‌های مختلف هم شد که بازتاب زیادی داشت.

تلاش برای کاهش دوران محکومیت ستاره متجاوز روبینیو در زندان مخوف برزیل



روبینیو ستاره سابق تیم ملی برزیل درحال گذراندن دوران محکومیت ۹ ساله خود است. او که دارایی خالصش ۶۰ میلیون پوند تخمین زده می‌شود، در سال ۲۰۱۳ به همراه پنج مرد دیگر به تجاوز به یک زن آلبانیایی محکوم شد و به زندان افتاد. این بازیکن سابق منچسترسیتی، میلان و رئال مادرید، کمتر از دو ماه از دوران محکومیت ۹ ساله خود را در زندان جهنمی فوق‌امینی ترمیمه در نزدیکی سائوپائولو گذراند و در تلاش است تا مدت زمان زندان خود را به نصف کاهش دهد. او از ماه مارس، گذراندن دوران محکومیت خود را آغاز کرد و مجبور شد در یک سلول کوچک

عکس روز

نکونام و انصاری، خادم امامزاده صالح (ع) شدند

مراسم بزرگداشت حضرت صالح ابن موسی الکاظم (ع) شامگاه سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با سخنرانی حجت‌الاسلام سید مهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور و جمعی از شخصیت‌های لشکری و کشوری در آستان امامزاده صالح (ع) برگزار شد. جواد نکونام سرمربی استقلال، محمد انصاری بازیکن سابق پرسپولیس و امیر علی‌اکبری قهرمان رزمی کشورمان ازجمله ستاره‌های ورزشی بودند که به این مراسم دعوت شدند. در بخشی از این مراسم این چهره‌های ورزشی با حضور روی سن، لباس خادمی حرم را به تن کردند و به عنوان خادمین افتخاری این حرم معرفی شدند.



گرامیداشت

آزاد کردن زندانی با پاداش برد فوتبالیست‌های پهلوان



فوتبال ایران اگرچه معمولاً با اخبار حاشیه‌ای همراه است و حالا هم پرونده مبارزه با فساد و جادوگری در صدر آن قرار دارد اما گاهی اتفاق‌های بسیار زیبایی هم در همین فوتبال رخ می‌دهد که بی‌تفاوت نمی‌توان از آن عبور کرد. مانند کار پهلوان منشانه‌ای که بازیکنان آلومینیوم انجام دادند. آنها پس از برد ارزشمندی که در دیدار جام حذفی مقابل پرسپولیس به دست آوردند و این تیم را پس از تساوی پر گل ۴-۴، در ضربات پنالتی از پیش رو برداشتند، با حضور دو ستاد دپه استان مرکزی مبلغی را صرف آزادی یک زندانی جرایم غیرعمد کردند تا او به آغوش خانواده خود بازگردد. این زندانی ۳۱ ساله یکی از ساکنین روستاهای شازند بود که به علت تصادف محکوم به پرداخت دپه شده و به دلیل نداشتن توانایی پرداخت دپه‌ی روانه زندان شده بود. در این اقدام امیرنوری کاپیتان ارکی‌ها که در این اقدام پیشقدم بوده، در این باره به ایرنا گفت: «ما قبل از هر بازی از اعضای تیم صدقه جمع

سوژه

تکرار صحنه‌های تکان‌دهنده در فوتبال پایه

پس از اتفاق‌هایی که در لیگ پایه‌ای تهران رخ داد و داور را کتک زدند، حالا شاهد تصاویری از درگیری دیگری بوده‌ایم تا باز هم فوتبال پایه‌ای کشور دستخوش حاشیه شود. در پایان دیدار رده نونهالان دو تیم یوکان و تراکتور که دیروز در شهر تبریز برگزار شد، درگیری شدیدی بین هواداران و عوامل دو تیم رخ داد که منجر به زدوخورد در زمین مسابقه شد. رضا عبدی مسئول برگزاری مسابقات رده نونهالان سازمان لیگ در این خصوص به نستیم توضیح داد: «در جریان بازی اتفاقی رخ نداد و نتیجه به سود تیم یوکان به پایان رسید و این تیم به مرحله بعد صعود کرد اما متأسفانه پس از پایان بازی ورود یکی از هواداران منتسب به تراکتور به زمین و درگیری او با کادر فنی تیم یوکان باعث رقم خوردن این صحنه‌های زشت شد.» او ادامه داد: «تیم یوکان پیروز شد و اعضای این تیم مشغول خوشحالی بودند، اما ظاهراً این شادی به مذاق هواداران تراکتور خوش نیامد و با ورود به زمین این درگیری را رقم زدند. در ادامه با ورود افراد دیگر این درگیری گسترش پیدا کرد و در نهایت با دخالت نیروی انتظامی درگیری تمام شد و آرسینی به کسی نرسید.» مسئول برگزاری لیگ رده‌های پایه عنوان کرد: «واقعاً متأسفیم و از بروز این اتفاقات زشت خجالت می‌کشیم. خودمان هم شرمند هستیم و چاره‌ای نداریم جز اینکه با جرایم سنگین و محرومیت جلوی این اتفاقات را بگیریم.»

برنامه بازی های لیگ برتر

هفته بیست و هشتم	سه‌شنبه اول خرداد
پیکان	تراکتور، ساعت ۱۹:۴۵
ملوان	مس رفسنجان، ساعت ۱۹:۴۵
سیاهان	هوادار، ساعت ۱۹:۴۵
گل‌گهر	آلومینیوم، ساعت ۱۹:۴۵
صنعت نفت	شمس‌آذر، ساعت ۱۹:۴۵
فولاد	دوب‌آهن، ساعت ۱۹:۴۵
نساجی	استقلال، ساعت ۱۹:۴۵
پرسپولیس	استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۴۵
هفته بیست و نهم	یکشنبه ۶ خرداد
فولاد	پیکان، ساعت ۲۰
استقلال	گل‌گهر، ساعت ۲۰
هوادار	نساجی، ساعت ۲۰
آلومینیوم	سیاهان، ساعت ۲۰

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۲۷	۱۷	۹	۱	۱۵-۳۷	۲۲ - ۶۰
۲	پرسپولیس	۲۷	۱۷	۸	۲	۱۴-۳۷	۲۳ - ۵۹
۳	سیاهان	۲۷	۱۴	۶	۷	۲۵-۴۶	۲۱ - ۴۸
۴	تراکتور	۲۷	۱۴	۵	۸	۲۱-۳۶	۱۵ - ۴۷
۵	ملوان	۲۷	۱۰	۱۰	۷	۲۱-۲۹	۸ - ۴۰
۶	شمس‌آذر	۲۷	۱۱	۸	۸	۲۶-۳۱	۵ - ۳۸
۷	گل‌گهر	۲۷	۸	۱۲	۷	۲۲-۲۷	۵ - ۳۶
۸	دوب‌آهن	۲۷	۹	۹	۹	۲۷-۲۶	-۱ - ۳۶
۹	آلومینیوم	۲۷	۹	۸	۱۰	۲۹-۲۳	-۶ - ۳۵
۱۰	مس رفسنجان	۲۷	۷	۱۱	۹	۳۳-۲۹	-۴ - ۳۲
۱۱	هوادار	۲۷	۶	۱۱	۱۰	۳۸-۳۰	-۸ - ۲۹
۱۲	پیکان	۲۷	۴	۱۳	۱۰	۳۴-۲۳	-۱۱ - ۲۵
۱۳	نساجی	۲۷	۶	۷	۱۴	۳۵-۲۲	-۱۳ - ۲۵
۱۴	استقلال خوزستان	۲۷	۴	۱۰	۱۳	۳۵-۲۲	-۱۳ - ۲۲
۱۵	فولاد	۲۷	۵	۷	۱۵	۳۸-۱۶	-۲۲ - ۲۲
۱۶	صنعت نفت	۲۷	۴	۸	۱۵	۴۲-۲۱	-۲۱ - ۲۰

*مقایسه امتیازات تیم شمس‌آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.